
下水道施設人孔蓋取替工事（その２）

契  約  番  号 H22-392-0 決    裁    日

契  約  方  法 一般競争入札 契　　約　　日 平成22年12月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥14,175,000円 （うち取引に係る消費税 ¥675,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥15,474,900円 （入札書比較価格 ¥14,738,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,534,900円
請  負  業  者 （株）西川組  

履  行  期  間 平成 22年 12月 22日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市船場東３丁目地内他

設計図書等配布 平成 22年 12月  7日  から  平成 22年 12月 13日 まで

入　　札　　日 平成22年12月21日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

制限付一般競争入札に参加する者に必要な資格を

入

有すると認められた者

 

設
計
大
要

人孔蓋取替工

札

　汚水（軽車道用）　

 

36箇所

　　　　　　

経

　雨水（軽車道用）　

 

39箇所

舗装工　　　

過

　汚水　　　　　　　

 

　一式

　　　　　　　

及

雨水　　　　　　　　

 

一式

備考

総合評価入札

び

方式（条件付一般競争

 

入札：特別簡易型）で

結

決定

1
5031-0

1

 

4,050,000（

果

有）ケイエスティコー

 

ポレーション

2
294

調

5-0
14,130,

 

000（有）今宮建材

書

  

3
2445-0

1

（

3,950,000（

 

株）協和  

4
198

兼

1-0

（株）白石組 

 

 

辞退

5
1289-0

契

14,000,000

 

箕面土建  

6
124

約

7-0
13,980,

 

000（株）ミノケン

調

  

7
1129-0

1

 

3,950,000（

書

株）滝井土木  

8
3

 

92-0
13,910

）

,000秋本建設工業

件

  

         名
市内



下水道施設人孔蓋取替工事（その２）

契  約  番  号 H22-392-0 決    裁    日

契  約  方  法 一般競争入札 契　　約　　日 平成22年12月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥14,175,000円 （うち取引に係る消費税 ¥675,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥15,474,900円 （入札書比較価格 ¥14,738,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,534,900円
請  負  業  者 （株）西川組  

履  行  期  間 平成 22年 12月 22日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市船場東３丁目地内他

設計図書等配布 平成 22年 12月  7日  から  平成 22年 12月 13日 まで

入　　札　　日 平成22年12月21日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

制限付一般競争入札に参加する者に必要な資格を

入

有すると認められた者

 

設
計
大
要

人孔蓋取替工

札

　汚水（軽車道用）　

 

36箇所

　　　　　　

経

　雨水（軽車道用）　

 

39箇所

舗装工　　　

過

　汚水　　　　　　　

 

　一式

　　　　　　　

及

雨水　　　　　　　　

 

一式

備考

総合評価入札

び

方式（条件付一般競争

 

入札：特別簡易型）で

結

決定

9
297-0

14

 

,300,000（株

果

）仲野商店  

10
8

 

0-0
14,000,

調

000山村組  

11

 

2414-0
14,1

書

00,000（株）ケ

（

イビィイーアキード 

 

 

12
1386-0

1

兼

4,400,000谷

 

垣建設（株）  

13

契

1303-0
13,5

 

00,000（株）西

約

川組  

落札

14
12

 

63-0

鳥井建設（株

調

）  

辞退

15
120

 

7-0

小畑建工（株）

書

  

辞退

16
1196

 

-0
14,200,0

）

00株式会社今木組 

件

 

         名
市内



下水道施設人孔蓋取替工事（その２）

契  約  番  号 H22-392-0 決    裁    日

契  約  方  法 一般競争入札 契　　約　　日 平成22年12月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥14,175,000円 （うち取引に係る消費税 ¥675,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥15,474,900円 （入札書比較価格 ¥14,738,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,534,900円
請  負  業  者 （株）西川組  

履  行  期  間 平成 22年 12月 22日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市船場東３丁目地内他

設計図書等配布 平成 22年 12月  7日  から  平成 22年 12月 13日 まで

入　　札　　日 平成22年12月21日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

制限付一般競争入札に参加する者に必要な資格を

入

有すると認められた者

 

設
計
大
要

人孔蓋取替工

札

　汚水（軽車道用）　

 

36箇所

　　　　　　

経

　雨水（軽車道用）　

 

39箇所

舗装工　　　

過

　汚水　　　　　　　

 

　一式

　　　　　　　

及

雨水　　　　　　　　

 

一式

備考

総合評価入札

び

方式（条件付一般競争

 

入札：特別簡易型）で

結

決定

17
681-0

1

 

4,330,000（

果

株）江川組  

18
7

 

2-0
14,260,

調

000（株）石川工業

 

  

19
18-0

14

書

,070,000新生

（

重機建設（株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内


